
 ZP.2710.6.2023                              Rząśnik, dnia 05.04.2023r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.  
(Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Gmina Rząśnik, ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik informuje, że 
w dniu 5 kwietnia 2023 r. odbyło się otwarcie ofert w zapytaniu ofertowym nr  ZP.271.6.2023 
z dnia 28 marca 2023 r. na zadanie pn.: „ opracowania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Rząśnik na lata 2024-2028 z perspektywą do roku 2032”. 

Termin wykonania zamówienia: do dnia 15 grudnia 2023 r 

Przed upływem terminu składania ofert wpłynęło 8 ofert: 

Nr oferty Nazwa i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

Biotena Sp. z o.o. 
ul. Krótka 6b/13 
58-420 Lubawka 
NIP 6141609640 

3 850,00 zł 

2. 

Envico Solutions Mateusz Puścian 
07-200 Wyszków 
Bursztynowa 28 
NIP 7622011572 

4 000,00 zł 

3. 

WESTMOR Consulting Urszula Wódkowska 
87-704 Bądkowo 

ul. 1 Maja 1A 
NIP 5561027909 

13 530,00 zł 

4. 

Multiconsult Polska Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 
NIP 5260009785 

14 760,00 zł 

5. 

CKSP Sp. z o.o. 
uUl. Powązkowska 15 

01-797 Warszawa 
NIP 5223031833 

13 530,00 zł 

6. 

Zakład Analiz Środowiskowych EKO-PRECYZJA 
 Czupryn Paweł 
43-450 Ustroń 

ul. Sikorskiego 10 
NIP 5482308502 

6 765,00 zł 

7. 

ekovert Łukasz Szkudlarek 
ul. Średzka 10/1B 
54-017 Wrocław  
NIP 8942558077 

29 889,00 zł 

8. 

 GREENOVA Katarzyna Walkowiak 
ul Swarzędzka 25 

62-007 Bugaj 
NIP 7671362662 

4 292,70 zł 



9. 

ABRYS Technika Sp. z o.o. 
60-401 Poznań 
 ul. Wiślana 46 

NIP 7811692656 

9.594,00 zł 

10. 

ATsys.pl Sp. z o.o. Sp.K. 
40-030 Katowice 

ul. Józefa Lompy 7/3 
NIP 6342817144 

8 399,00 zł 

11. 

WG Projekty Środowiskowe Wiktor Górniak 
Przyima 5 

62-590 Przyjma 
NIP 6653039499 

3 690,00 zł 

12. 

Energia dla miast Sp. z o.o. 
Ul. Powstańców Śląskich 1 

43-190 Mikołajów 
NIP 6351851815 

14 950,00 zł 

13. 

Małopolska Fundacja Energii i Środowiska 
ul. Krupnicza 8/3a 

 31-123 Kraków 
NIP 6762481656 

4 600,00 zł 

 

 


		2023-04-05T12:46:24+0200




